Priimérné ceny zemédélskych vyrobcu v roce 2013
The average agricultural producer prices in 2013

P Od zag. rok
Vyrobek .“ge":: LEDEN UNOR BREZEN DUBEN KVETEN CERVEN CERVENEC SRPEN ZARI RIJEN LISTOPAD | PROSINEC from the.
Product Mje notka January February March April May Juny July August September October November December  |beginning of the
leasure unit year

ROSTLINNE VYROBKY

CROP PRODUCTS

PSenice potravinafska t 6033 6116 6117 6019 5972 5847 5656 5 966

Milling soft wheat

PSenice krmna t 5576 5714 5 695 5672 5 505 5 306 4815 5 469

Feed soft wheat

Jecmen sladovnicky t 5546 5635 5732 5770 5756 5985 6029 5779

Malting barley

JBecme” potravinarsky t 5 456 5 980 6011 5970 5791 5 740 5814
arley for consumption

J,fcme” krmny t 5 009 5137 5071 5 060 5008 4766 4319 4910

f eed barley

Z;O potravinarské t 5543 5 420 5324 5378 5282 5413 5314 5382

Rye for consumption

Zitovec t 4 868 5382 5719 5472 5 360 5189

Triticale

%"es potravinarsky t 6517 6 880 7 691 5982 7 093 7 000
ats for consumption

2"95 krmny t 4353 4627 4416 4 640 4518 4292 4427 4 468
eed oats

Kukufice krmna t 5567 5648 5606 5564 5373 5331 5210 5 471

Grain maize

Hrach jedly t

Dried peas for consumption

Hrach krmny

Dried peas for feeding t 7102 6 554

iig‘eeno fepky olejné t 11954 12179 12320 12204 12009 11621 10652 11 848

iemeno maku t 46427 50320 51850 52300 51800 48750 45000 49 492
oppy seeds

Semeno slunecnice t 10667 11504 11835 11 466

Sunflower

Semeno Inu pro technické zpracovani t 14 721

Flax seeds

?ﬂemeno horcice bilé a Cerné t 16711 15426 16700 19395 19 375 17 521
ustard seeds

Chmel su$eny (ne granulovany) t

Hop cones

Cukrovka technicka t 779 699 779

Sugar beet

Brambory rané t 11100 7630 8 586

Early potatoes
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Vyrobek
Product

Mérna
jednotka
Measure unit

LEDEN
January

UNOR
February

BREZEN
March

DUBEN
April

KVETEN
May

CERVEN CERVENEC
Juny July

SRPEN
August

ZARI
September

RIJEN
October

LISTOPAD
November

PROSINEC
December

Od zac. roku
from the
beginning of the
year

Brambory pozdni konzumni
Main crop potatoes
Brambory pramyslové
Starch potatoes

Sadba brambor

Seed potatoes

Cerstvé vinné hrozny
Grapes for wine production
Vino bilé (sudové)

Casked white wine, all qualities
Vino ¢ervené (sudové)
Casked red wine, all qualities
Zampiony

Champignons

OVOCE
FRUITS

Jablka konzumni
Dessert apples

Jablka pramyslova
Industrial appples
Hrusky

Dessert pears

Broskve

Peaches

Meruriky

Apricots

Svestky

Plums

TresSné

Cherries: sweet cherries
Visné

Sour cherry

Rybiz Eerveny a bily
Red and white curants
Rybiz ¢erny
Blackcurrents

Ofechy vlaSské suché
Walnuts dry

Jahody zahradni tfidéné
Strawberries in the open

3978

45

45

9844
3934

12 628

4 348

7416

43

45

9673
3640

11 553

4599

6 664

43

45

9 503

4720

4375

6013

39

41

9 547

4 890

4 832

5737

43

41

8 816

4 600

4 465

5281

43 38

45 41

8919 12110

4 875

30 000 37 120

16 689

49 125

4 365

6 406

42

43

40 786

9635

12628

37 120

16 689

49 125
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Vyrobek
Product

Mérna
jednotka
Measure unit

LEDEN
January

UNOR
February

BREZEN
March

DUBEN
April

KVETEN
May

CERVEN
Juny

CERVENEC
July

SRPEN
August

ZARI
September

RIJEN
October

LISTOPAD
November

PROSINEC
December

Od zac. roku
from the
beginning of the
year

ZELENINA
VEGETABLES

Celer s nati

Celery

Celer bez naté
Celery

Mrkev s nati
Carrots

Mrkev bez naté
Carrots

Petrzel bez naté
Parsley

Redkvigky

Radish

Kedlubny

Kohlrabi

Kapusta hlavkova
Savoy cabbage (Kale)
Kvétak

Cauliflower

Zeli bilé hlavkové
White cabbage

Zeli Cervené hlavkoveé
Red cabbage
Okurky nakladacky
Gherkins

Okurky salatové
Cucumbers

Paprika zeleninova
Capsicum

Rajcata

Tomatoes

Cibule sucha
Onions

Cesnek

Garlic

Por

Leeks

Salat hlavkovy
Lettuce

Spenat listovy
Spinach

7483

5725

13 183

3798

6935

4987

12 268

4757

4 494

7154

6073

4 486

4603

4 860

27 933

22073

21737

22 659

18 127

12767

14 903

16 057

7667

8733

23 920

13223

26 338

17721

8 876

7241

6 045

14 960

23 807

15002

7603

8093

18 426

30 955

18793

5 666

30 001




Priimérné ceny zemédélskych vyrobcu v roce 2013
The average agricultural producer prices in 2013

P Od zag. rok
Vyrobek _l:em: LEDEN UNOR BREZEN DUBEN KVETEN CERVEN CERVENEC SRPEN ZARI RIJEN LISTOPAD | PROSINEC rom the
Product Mje notka ) January February March April May Juny July August September October November December  |beginning of the
leasure unit year

ZIVOGISNE VYROBKY

ANIMALS AND ANIMAL PRODUCTS

Byci jatecni v Zivém t 46732 47186 46807 47001 45759 45715 44806 46 287

Bullocks for slaughter

Miady byk .. SEU v JUT t 86488 86587 85003 85295 84829 84324 83127 85222

Bulls in meat (SEU)

Miady byk .t-. ROP v JUT t 79326 80132 75853 77120 76965 75270 77350 77 431

Bulls in meat (ROP)

Jalovice jatedné v Zivém t 35915 36243 36191 36722 36624 36446 36 881 36 432

Heifers for slaughtered

Jalovice jatedné J.Af. SEU v JUT t 71755 71819 69271 69489 68703 70182 70301 70217

Heifers in meat (SEU)

Jalovice jate¢né j.tf. ROP v JUT

Heifors i amoat (ROP) t 61711 61583 62492 59 559 60 799

Kravy jateéne v Zivém t 31069 31418 31732 32214 32137 31854 31560 31712

Cows for slaughter

Kravy jateéné j.&f. SEU v JUT t 68013 68652 67032 66320 65142 63008 62177 65 763

Cows in meat (SEU)

Kravy jatecne [f. ROPv.JUT t 56602 57853 58891 58833 57880 53350 52304 56 530
ows in meat (ROP)

Telata jatena sava v Zivem t 60913 59883 56017 55966 55834 57114 57988 57 674

Calves for slaughter

Telata jate¢na sava v JUT

Calves (in meat) t 94 556

';r.asata jatecna v zivem t 33495 31691 31451 31506 31468 31783 33007 32070
igs for slaughter

Prasata jatetna J.4r SEUvJUT t 43793 41534 40453 40883 41025 41806 43636 41876
igs in meat (SEU)

Prasata jatetna .4 ROP v JUT t 40622 39587 36584 37750 34511 35592 36448 37 299
igs in meat (ROP)

Jehnata jat. vykrm v zivém t 51875

Fattening lambs

Ovce,berani,skopci jate¢ni v Zivém t

Live sheep, rams and wether for slaughter

'\g'ek° kravské Q.{F). tis. I. 7898 7943 8056 8136 8210 8249 8306 8114
ows milk

KC‘jfa‘a jatecna L.trj. t 24984 25722 25141 25314 24784 25108 24517 25081

ickens (live - 1st choice)

Slepice jate¢né v zZivém

Broiling fowls (live) t 6734 6 570

Kraty brojlerové v Zivém t 36 100 37 001 35 750

Broiler turkeys (live)




Priimérné ceny zemédélskych vyrobcu v roce 2013
The average agricultural producer prices in 2013

. Od zaé. rok
Vyrobek .“ge":: LEDEN UNOR BREZEN DUBEN KVETEN CERVEN CERVENEC SRPEN ZARi RIJEN LISTOPAD PROSINEC frf::ﬁ:: ‘
Product Mje notka January February March April May Juny July August September October November December  |beginning of the
leasure unit year
Kachny jate¢né v zivém
Ducks (live) t 29 500
Vejce slepici konzumni netridéna tis. ks 2314 2366 2338 2117 2170 1630 1630 2 081
Unsorted fresh eggs
Vejce slepici konzumni tfidéna tis. ks 2168 2102 2025 1854 1677 1557 1568 1850
Sorted fresh eggs
?;’Staf’e”‘i‘ selata v zivem t 50022 59246 57533 56883 58695 58845 55665 57 984
‘eanling piglets

Kaprtr. I. v zivem t 50237 51731 46076 46985 48060 48331 49171 48 656
Carp 1st quality (live)
Pstruh v zivém t 99750 101500 97798 101400 101738 97996 101308 100 213
Trout (live)
OSTATNi VYROBKY
OTHER PRODUCTS
Jablon
Apple tree ks 80 87
Hrusen
Pear tree ks 85 95
TreSen
Cherry tree ks 88 99
Broskev
Peach tree ks 103 110
Seno 1.jakost (luéni)
Hay 1.quality (meadow) t 1693 1517 1655
Seno 2.jakost
Hay 2.quality t
Mlady skot ve vykrmu - jalovice
Young fattening cattle - heifers kg 43 47 48 50 51 51 51 49
Mlady skot ve vykrmu - byccl (masnych
plemen) kg 66 57 68 69 72 64 65
Mlady skot ve vykrmu - by€ci (ostatni)
Young fattening cattle - bulls (others) kg 65 63 58 60 62 63 59 61
Chovné jalovice 56
Breeding heifers kg
Vysokobfezi jalovice
Pregnant heifers ks 28 753 30 904 29 682 29 941 30 095 28 317 28 700 29 485
Slama krmna
Straw fodder t
Slama stelivova 866
Straw - bedding material t
Senaz (35% a vice susiny)
Sﬂgge (35% dry Weigl]{ and more) t 570 535 710 673
Siléz (pod 35% suSiny) 834 838 905 794 714 842

Silage (below 35% of dry matter)




